
KONFIRMANT 2027
MALVIK OG HOMMELVIK

BLI MED SOM

Påmelding

Hva vil det si å være konfirmant i kirka? 
Som konfirmant i kirka er du med på samlinger med
ulike tema, konfirmasjonsleir, pilgrimsvandring,
ungdomsgudstjester, fasteaksjon m.m. Du vil få
innblikk i hva kristen tro er, lære om bibelen og
hvem Jesus er. Du får være med å reflektere over
hva du selv tror på og hva som er viktig for deg.
Konfirmasjonsåret avsluttes med en heidundrende
konfirmasjonsgudstjeneste!

Påmeldingen åpner mandag 27.april!
Gå inn på: www.kirken.no/malvik 

Pris: Leirkonfirmant 2500kr, ordinær konfirmant 500kr
Ved påmelding velger du hvilket alternativ du ønsker.

Oppstart: 
Malvik: 27.sept (pilegrimstur +
presentasjonsgudstjeneste)
Hommelvik: 20.sept (presentasjonsgudstjeneste +
pilegrimstur)

Informasjonsmøte for konfirmanter og foresatte: 
Hommelvik kirke: 9.juni kl. 18
Malvik kirke: 9.juni kl. 19.30



Å dra på leir er en stor del av konfirmasjonstiden, og er noe vi oppfordrer alle til å
være med på. Her vil du få mulighet til å oppleve nye vennskap, nye opplevelser,
morsomme aktiviteter. Du velger hvilken leir du ønsker ved påmelding. Det er 2
ulike leirer man kan velge mellom:

Konfirmasjonsleir

KonfAction Leir på Mjuklia 

4-6. september reiser vi på leir til Berkåk, på
Mjuklia leirskole. Her blir det tid for
aktivitetsløyper, rappellering,
samarbeidsoppgaver mm.  Vi skal også kose oss
med god mat, godt fellesskap og flott natur. 
Mer info: www.mjuklia.no

8-11. oktober blir det actionfylte dager på Stjørdal med
aktiviteter for enhver smak! Alt fra brettspill, film og foto
til mesternes mester eller volleyball. Innimellom
aktivitetene blir det gode møter og godt fellesskap. Mer
info: www.krik.no/konfactiontrøndelag

Hilsen
Joakim Valan-Gulbrandsen (kateket) jv946@kirken.no

Arne Christian Rokseth (prest Malvik) ar269@kirken.no
Lars Arnfinn Fjær (prest Hommelvik) lf249@kirken.no

Foto: Gaute Ulltang
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“Dagsleir” (alternativt opplegg) 

Skulle det vise seg at du ikke har mulighet til å bli med
på leir, så legger vi tilrette for et alternativt opplegg en
dag til våren. Mer informasjon gis til de det gjelder.
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